Mesajlaşma Ücreti – 
Hesaptan Hesaba 

الأموال  تحويل  أجرة 
دوليا   من    –والمراسلات 

الحساب الحساب إلى  

Şube, XTM 
(Görüntülü 
Görüşme-

İşlem), 
 XTM (الفرع،(

التحدث بالفيديو  
المعاملة – ((  

0,30% 

108 USD/ 
مئة وثمان  

دولار 
 أمريكي 

917 USD/ 
تسعمائة  

وسبعة عشر  
 دولار أمريكي 

Dahil/ 
 من ضمن 

İşlem Başına 
 عن كل معاملة 

Uluslararası Fon 
Transferi ve 

Mesajlaşma Ücreti – 
Hesaptan Hesaba 

الأموال  تحويل  أجرة 
دوليا   من    –والمراسلات 

الحساب إلى الحساب 

İnternet, 
Çağrı 

Merkezi, 
Mobil Şube 

)الانترنت / فرع 
الموبايل(, 
)مركز  

الاتصالات( 

0,30% 

53 USD/ 
ثلاث 

وخمسون 
دولار 
 أمريكي 

917 USD/ 
تسعمائة  

وسبعة عشر  
أمريكي دولار   

İşlem Başına 
 عن كل معاملة 

Global Yurtdışı Para 
Transfer Ücreti – 
Hesaptan Hesaba 

ve Karta 
رسوم تحويل الأموال  

من  –الدولية عالميا 
حساب إلى حساب و إلى 

البطاقة

Şube, XTM 
(Görüntülü 
Görüşme-

İşlem) 
فرع البنك, أو 
 مكالمة مرئية